

Specifikace oděvů a OOP sloužící k ocenění (v základním barevném provedení)

Zdravotnické a ošetrovatelské oděvy a osobní ochranné pomůcky	ks	cena bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena s DPH
Dámské triko s velmi krátkým rukávem. Volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze shodného materiálu. Ramena zpevněna všitým proužkem. Triko sahá do hloubky boků. Vhodné pro potisk a výšivku. Specifikace : 210 g/m ² , 100% česaná bavlna, interlock	100	14 500,00 Kč	21	3 045,00 Kč	17 545,00 Kč
Dámská zdravotnická halena volnějšího střihu přes hlavu se spadými rukávy, výstřih do " V ", vpředu dvě prostorné spodní kapsy, zadní díl hladký a jedna menší náprsní kapsa, spodní okraj haleny rovný s bočními rozparky. Materiál: velmi příjemná, odlehčená, vysrážená, 100% bavlna, sanfor., merc., tkanina - 170 g/m ²	50	9 750,00 Kč	21	2 047,50 Kč	11 797,50 Kč
Dámské kalhoty do pasu. Ve střihu volné a velmi pohodlné. V pase dvě gumy a se zavazováním na šňůrku. V bocích dvě vnitřní prostorné kapsy. Materiál: velmi příjemná, odlehčená, vysrážená, 100% bavlna, sanfor., merc., tkanina - 170 g/m ²	50	9 750,00 Kč	21	2 047,50 Kč	11 797,50 Kč
Dámské zdravotnické šaty volnějšího střihu přes hlavu se spadými rukávy, výstřih do " V ", vpředu dvě prostorné spodní kapsy, zadní díl hladký a jedna menší náprsní kapsa, spodní okraj haleny rovný s bočními rozparky. Materiál: velmi příjemná, odlehčená, vysrážená, 100% bavlna, sanfor., merc., tkanina - 170 g/m ²	50	12 500,00 Kč	21	2 625,00 Kč	15 125,00 Kč
Dámská fleecová mikina klasického střihu se dvěma kapsami a možností stažení spodního lemu elastickou šňůrkou. Antipillingová úprava na vnější straně bundy. Specifikace 285 g/m ² , 100 % PES, microfleece antipilling	50	14 250,00 Kč	21	2 992,50 Kč	17 242,50 Kč
Vesta fleecová dámská , 2 kapsy. Materiál: 100% Polyester s protižmolkovou úpravou 280g/m ²	50	13 250,00 Kč	21	2 782,50 Kč	16 032,50 Kč
Operační komplet z vysrážené 100% bavlny, gramáž 160g/m ² s chlóróstálou úpravou, s halenou s dvěma kapsami a kalhoty na gumu bez kapes.	10	3 250,00 Kč	21	682,50 Kč	3 932,50 Kč
Klasický dámský plášť s krátkým rukávem pro zdravotnická zařízení a potravinářské povelzy. Materiály: 100% bavlna, 200g/m ² , keprová vazba	5	1 125,00 Kč	21	236,25 Kč	1 361,25 Kč
Pánské triko Materiál: 92% bavlny a 8% elastanu.	5	1 600,00 Kč	21	336,00 Kč	1 936,00 Kč

Pánská bavlněná polokošile s krátkým rukávem z hladkého úpletu. Zpevňující ramenní páska. Materiál: 100% bavlna	5	725,00 Kč	21	152,25 Kč	877,25 Kč
Pánská halena rovného střihu, přes hlavu, s límcem, na předním díle celkem tři nakládané kapsy, zadní díl hladký, dolní kraj rovný s krátkými bočními rozparky.	5	1 575,00 Kč	21	330,75 Kč	1 905,75 Kč
Materiál: směs 50%bavlna 50%PES, sanfor.					
Lékařské pánské pracovní kalhoty, přední zapínání na knoflíky s gumou v části pasu. Materiál: 100% bavlna, sanfor., merc. 200g/m ²	5	840,00 Kč	21	176,40 Kč	1 016,40 Kč
Milkiná pánská fleecová s dlouhým rukávem, vpředu dvě kapsy. 280 g/m ²	5	1 425,00 Kč	21	299,25 Kč	1 724,25 Kč
Pokryvka hlavy nebo síťka	50	1 250,00 Kč	21	262,50 Kč	1 512,50 Kč
Nitrilové rukavice jednorázové VulkanSafe vel. S. M. L.	1000	900,00 Kč	21	189,00 Kč	1 089,00 Kč
Rukavice jednorázové igelitové	1000	150,00 Kč	21	31,50 Kč	181,50 Kč
Rukavice úklidové	200	2 400,00 Kč	21	504,00 Kč	2 904,00 Kč
Pokryvka hlavy jednorázová	1000	650,00 Kč	21	136,50 Kč	786,50 Kč
Ústenka jednorázová	1000	900,00 Kč	21	189,00 Kč	1 089,00 Kč
Zástěra jednorázová	1000	1 250,00 Kč	21	262,50 Kč	1 512,50 Kč
Monterková bůza	8	1 480,00 Kč	21	310,80 Kč	1 790,80 Kč
Monterkové kalhoty s láclem	8	1 800,00 Kč	21	378,00 Kč	2 178,00 Kč
Rukavice pracovní prstové	20	240,00 Kč	21	50,40 Kč	290,40 Kč
Rukavice pracovní prstové zimní	20	720,00 Kč		151,20 Kč	871,20 Kč
CENA CELKEM					116 498,80 Kč

SUCOMI PRODUCTION.S.R.O.

Chráněná dílna

Nová 252

Sušice 34201

Ičo : 26392496

Specifikace bot sloužící k ocenění (v základním barevném provedení)

Zdravotní a pracovní obuv	ks	cena bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena s DPH
Zdravotní obuv s otočnou masážní stelkou - sandále protiskluzové	100	84 500,00 Kč	21	17 745,00 Kč	102 245,00 Kč
Gastro obuv s otočnou masážní stelkou - sandále protiskluzové	30	26 850,00 Kč	21	5 638,50 Kč	32 488,50 Kč
Holínky bílé	5	1 375,00 Kč	21	288,75 Kč	1 663,75 Kč
Pracovní obuv letní (typu Prestige)	8	6 920,00 Kč	21	1 453,20 Kč	8 373,20 Kč
Pracovní obuv zimní	8	3 368,00 Kč	21	707,28 Kč	4 075,28 Kč
CENA CELKEM		123 013,00 Kč			148 845,73 Kč

SUCOM PRODUCTION.s.r.o.

Chráněná dílna

Nová 252

Sušice 34201

IČO : 26392496

